SEHAES—25

o g 1
REFAH Sf7E3A8318
S & A H
BHEAA @)
BiEEE SHI16EE
HmETA 4 mE™
(ETATa—FR) (232131)
S = X
(BN EEEEL) (ZME%  5%ET, FATET, HRFAT, TR FHET, /NEET, KEFET, JIRET, F1SHT.
KFNMBHET, S RHET, [ ST, ETERT, Lk BET, Tk RET, EIRHT)

E TR RIS, BBOBENRToNREEZRHL . EMX LU T AOEREERRZERBEL TS,

1 HIBICETOREDFIERDEYA
(1) i@ O REDRR

RERNDOEAMERRE (RELOFIANTHONDEAEDXE) 412.39 ha
@ BFIREHIBOSEEAMRIGNOEMETE 412.39 ha
@ HO@EHE 313.64 ha
@ MOmE (R, XRFZLEV) 98.75 ha
@ EERIZHEWT. HERNMEDERNDHLEMEEDEEH 38.7 ha
® RERIZHEWT. SEREREFESIFENSESZTIEMOHLEMEEDEET 13.62 ha

(&%)

(2) MERROFRRVRE

[EhDEWNFIZDOLNT]
D 7EILL EEFEHSEICONTIE, EBELEATEY . BOVFIIHIEERERINTIVS,
(EhDiEREIZDUNVT]

$75§T75§01’:o
i’kﬁi@*'J?EJIZOL"C(i7k0)FnEJ§E75§ﬁJ%>o HDEKY AT LIGENESAHE, HEDOFBRLGENBELLGD,
ZDith

-RMFEEEESOMBERORMELTORAICERENLLY,
EEREENVRAFOEMEPERLEEROESNDANENEFRSN TV,

AR I ZBEEHROEXEBICIYERINTNS, LALGALCEEDICHIET S ERENSERFHNED
S, CCTOFELNWTRAMMAKRECHE DL, LELEER LD Ho-BMAVNRBEITRET HEIITRY, FEER

(3) HMBICHEITEIRFEDFEDAEYS VEVMDEEPRIBEFEICONTIE, BAREEHER)

RPGERZITV, RUMETYLALRREMICERE-£HNZR1E7,

(A OIS ONTIE, ERDENFRERLUMNMIBFROBOVFERLERL T,
RUMFTAEEROLLIMENERN TEIRREVDELER>TELADFEHZL T
FEENDADIYF T OERDEMRLICH T HBIEFOHBMERFAZEZ TN,

KHEIZDWTIE, TAvya—T—2arARXICESEMFAIAEZRY I THALKFE, £, K=, @AHAXDOR




2 REDFEDEYAICAIT-RABOHEHANDREWLEFIRAICETHER

(1) EAM OB ERMA DR EHLF AICET A5

EMNEEEREAOEMTEEH DD HVWF (REREXE. AETHURE . BABERKEIER) ~DR
HOEE - FHEEEAREL DD HVFORERICKENCVERTRRZESFICLYRMFIRAZED S,

(2)1BVVF RN OREMNGREZECE) ICHITOIRAMDERICEHISEE

BURDEREE | 69.1 % | FEOBELTIEEE | 80 %

(3) RAtD &L (RF1L) ICETSBE

BB TERLTOWSIKBERRGERDHRERICEE - RHZRFL. ERICTHRBEL TV

3 REEFERUREADOBEREN2OBEEZEMRT A-HEINELELIEE

(M EROERE. £EFEDEE

EMPEEERBEEALT. AERREOTRUREZHROLLEBVFAORBOERE - £HNZED D,

) =P EEEREBOERAZE

WA TERZ )27 - REZEGEHRTHIANL REELTREPHEEE#EBICRBIZELMA T, HVFOREER
mzEREL. REMICEHNEEZED D,

() HBEFEBE~DIME

HOFORMAIAEO-—AhHnE, RPEEEEEEERFEEESFLIAL. ERABOXRXEL-AA
EFEDEOHDEBREREDIHEEZED D,

(4) BHRGRERDOHER - TR OIE

BAZARBNEELTOORRERORI—IILFEEEL, RN NOHTRAEFEEZSEL., RBERHTD
BEXECEERMDOSH>TAFET. EBFTTORYEAZEED D,

(B) BREMRAMEENEEXIEY ERBEEENDEFEZTONHM

HIZhHL

DUTEETRHEZE(MEOFEBICECT, RELGBIEZERL, FHEEREZFREHEH L TS
M OBEEERLERE | (8% - FEE - mEs |V |QRY—rEL| L |@mmi- w1 |0ORES

l

Cf T

U@ -g8REME |U|ORe-€8% U|@rxmms | U|OsEEEs |1 |02nft

(ERLE- LREOEMERE]
OHSADREYPHEENMERLENS I FESHIBEEHOERLEEITO.
QEMBMICRI—MEFEEEAL. ERLERD,




MBRNDOREXZESEFE B (BRBRICHER1T5E)

BEHE (AlF0LELY)

EBEFE 22503 MUSETEIIFRAIRED RN ZEAI HIHSICIE. ULTEERHL TS,

RRAMFAAEFH(N)

SHLETEIREEH (A %)

ik 1051

B %&%%’HE%%)‘ (BEEE. S0 £F)
ekl - EEZRE | mu e | ERZEE | BEH®EK
REEM | o [REEEH| REEM | 25T | Loxx

AER1DELY ha ha ha

ha ha ha

ha ha ha

BEYBEY—EXFEE-E(FERLRHFHE)
= E¥ 37 °¥3 . o
Al




4

RO REEESIE-E (BRBRICUEMSIT5E)

W 00 - O O &~ W M -

W M N NN NN MM MDD MNDMN PP P P E s
O W0~ U s WN P OWoo N J s wNE o

31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45

46|

47
48

E

2
e
W

o | 62
[=:]

Tul

S i
| e cd | o
e fii | A A

Tun
oA

g [
e fit

o

sl | €

cd| o

e
Bt

cH
| Fi| FH

il
| o | oun

b

¥

o | = | =un
c¥| cd| e

S|

il
2

=)

ol

c

it
2

Dl
(=)

=)

ol

ol
o | ¢

cH

ol

o

oyl
2

Qul
2

Ty
[}

|

oyit | gy | o
c¥| cd | cH| ©

oyl

o
e et e e o e e o et

| @un
o | o

2
i #H

i | g
%

iz iz 2!

gl

| o

HELXBIE
(K4 - &%)

105#
R
(BRREE : 510 16 £X)

peras| gemm| o | peras| mumn | oo | EROEL |

L A DFRT
i - % - k8| 0.198 ha ha|x#-%-x2| 0,198 ha ha 7
*ig % -x8| 2.46 ha ha|x#-%-x3| 2,46 ha ha 8
HA % - %2 19.92 ha ha|##@-%-x3|20.92 ha ha 10
*E-%-x8| 11.1 ha ha|#@E-2-x3|12.74 ha ha ]}
K% - X5 | 62.32 ha ha [ - % - x5 | 66.02 ha ha 18
K FE 9.606 ha ha | 7#id 9.606 ha ha 21
*i - % - x5 | 0.044 ha ha|x#-2-x2|0.044 ha ha 23
#= 0.091 ha ha |45 0.091 ha ha 25
ssoaxzens | 109 ha ha | saassms| 172 hg ha 26
e EE | 051 ha ha|MEERfEE | 0.51 ha ha 32
*i -z %% | 18.16 ha ha|*® -%z-x2|19.78 ha ha 39
K- % %2 0.211 ha ha|x® % %= | 0.211 ha ha 40
ki - - x5 | 1.632 ha ha|*% % %2 | 1.632 ha ha 43
K- % x2| 15.71 ha ha [x@-%-%x3| 16.07 ha ha 48
MBEREFIL | 0.528 ha ha |FEEZEFZE | 0.528 ha ha 53
PEEETFIE | 0.484 ha ha [FBEXEF3E | 0.484 ha ha 55
HMEEREFZEL | 0.549 ha ha|#EEx%F%E | 0.549 ha ha 56
MEEREFH | 1.104 ha ha [MEEREF 3 | 1.104 ha ha 60
MEERTEE | 0.469 ha ha |MESR{EE | 0.469 ha ha 69
KiE- % k52| 37.48 ha ha|x® %-x= | 38.22 ha ha 78
-2 x5 | 1,073 ha ha|*#-%-%x5)|1.073 ha ha 81
kig- % x7 | 29.88 ha hal|x#@-%£-*x2| 31.03 ha ha 82
MEERTEZ | 0.187 ha ha |[fEEE{EZ | 0.187 ha ha 83
*iE- % - x5 | 39.54 ha ha |- %-x3 | 44.49 ha ha 85
Km-x:x5|1.121 ha ha |k -%-x3|1.121 ha ha 86
w® 0.102 ha ha|#% 0.102 ha ha 104
% 0.197 ha ha |7&% 0.197 ha ha 107
i - % x% | 0.606 ha ha|x%®-%- %2 [ 0.606 ha ha 113
MeEEfEE | 0.2 ha ha|iEE%4EE | 0.2 ha ha 128
MEEREFSE | 0.64 ha ha|fEs% %% | 0.64 ha ha 129
- % K2 | 0.258 ha ha|#- % -x2 | 0.258 ha ha 134
MEXEFEE | 0.415 ha ha [FEE&EFH | 0.415 ha ha 175
Bk 0.452 ha ha|#&{bA 0.452 ha ha 191
- 25| 0,941 ha ha [k# - % - x5 | 0.941 ha ha 192
MEERPFE | 0.673 ha ha |FEE&EFHL | 0.673 ha ha 215
MBEREFIE | 1.542 ha ha |FEEREFZL | 1.542 ha ha 219
i) 0.277 ha ha |45 0.277 ha ha 233
R 1.527 ha ha|%% 1.527 ha ha 263
= 0.2 ha ha |4 0.2 ha ha 269
24 0.271 ha ha | S48 0.271 ha ha 290
R 0.62 ha ha |1 0.53 ha ha 295
Faat 0.283 ha ha | 15 0.283 ha ha 296
HMEEETEE | 0.303 ha ha|3E3%{EZ | 0.303 ha ha 309
B 6 | 0.248 ha ha |B&#_6 0.248 ha ha 332
et} 0.342 ha ha | R 0.145 ha ha| 334
R 0.43 ha ha [ S 0.43 ha ha 335
T E | 013 ha ha |BHIEFZE | 0.13 ha ha| 347
EERE [0.515 ha ha |[#E&##E | 0.515 ha ha 352




49
50

51| F

52
53

55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
T
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
9l
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102

EY 0.79 ha ha |45 0.515 ha ha| 369
* 1.012 ha ha |# 0.106 ha ha 374
& 0 ha ha |# 0.905 ha ha 376
R 1.15 ha ha | 45 0.335 ha ha 380
Foiet 0.856 ha ha |SR4& 0.856 ha ha 381
54| F; Fh 1.153 ha ha | F451 0.68 ha ha 382
B 1.358 ha ha |#% 1.358 ha ha 414
*® 0.212 ha ha |#x 0.212 ha ha 423
* 0.952 ha ha |#% 0.952 ha ha 431
Fi 0.226 ha ha |4 0.226 ha ha| 432
MEE A | 0.602 ha ha |#EE &4 | 0.602 ha ha| 458

ha ha ha ha

ha ha ha ha

ha ha ha ha

ha ha ha ha

ha ha ha ha

ha ha ha ha

ha ha ha ha

ha ha ha ha

ha ha ha ha

ha ha ha ha

ha ha ha ha

ha ha ha ha

ha ha ha ha

ha ha ha ha

ha ha ha ha

ha ha ha ha

ha ha ha ha

ha ha ha ha

ha ha ha ha

ha ha ha ha

ha ha ha ha

ha ha ha ha

ha ha ha ha

ha ha ha ha

ha ha ha ha

ha ha ha ha

ha ha ha ha

ha ha ha ha

ha ha ha ha

ha ha ha ha

ha ha ha ha

ha ha ha ha

ha ha ha ha

ha ha ha ha

ha ha ha ha

ha ha ha ha

ha ha ha ha

ha ha ha ha

ha ha ha ha

ha ha ha ha

ha ha ha ha

ha ha ha ha

ha ha ha ha

ha ha ha ha

103




