地域計画

	_ ,,,,,,,
策定年月日	令和7年3月31日
更新年月日	令和 年 月 日
文 利 千 万 口	(第 回)
目標年度	令和16年度
市町村名	西尾市
(市町村コード)	(232131)
地域名	三和地区
(地域内農業集落名)	(三和集落:高落町、新村町、東浅井町、西浅井町、小島町、米野町、江原町、和気町、 大和田町、高河原町、岡島町、尾花町、上永良町、下永良町、貝吹町)

注:「地域名」欄には、協議の場が設けられた区域を記載し、農林業センサスの農業集落名を記載してください。

1 地域における農業の将来の在り方

(1) 地域計画の区域の状況

_									
区	域内の農用地等面積(農業上の利用が行われる農用地等の区域)	412.39 ha							
	① 農業振興地域のうち農用地区域内の農地面積	412.39 ha							
	② 田の面積	313.64 ha							
	③ 畑の面積(果樹、茶等を含む)	98.75 ha							
	④ 区域内において、規模縮小などの意向のある農地面積の合計	38.7 ha							
⑤ 区域内において、今後農業を担う者が引き受ける意向のある農地面積の合計 13									
(信	(備考)								

(2) 地域農業の現状及び課題

【農地の担い手について】

・地域の7割以上を占める田については、集積も進んでおり、担い手はある程度確保されている。

【農地の課題について】

- ・本地区は多種多様の農業者により営農されている。しかしながら国道のICが位置することなどから企業誘致が進められ、ここ10年くらいで農用地が大きく減少し、もともと連続性のあった農地が小区画で点在するようになり、作業効率が下がった。
- ・畑の利用については水の問題がある。畑の潅水システムがないところは。井戸の新設などが必要となる。 【その他】
- ・農地所有者を含め地域住民の農地としての利用に理解がない。
- ・施設園芸ハウス等の老朽化や廃業した農家の空きハウスが有効活用されていない。
- (3) 地域における農業の将来の在り方(作物の生産や栽培方法については、必須記載事項)
 - ・水田については、ブロックローテーション方式による農地利用を図り、地域で協力し水稲、麦、大豆、飼料用米の効率的な作業を行い、農地を守りながら段階的に集積・集約を目指す。
 - ・地域内の畑については、地域内の担い手農家以外にも新規の担い手農家も育成していく。
 - ・農地所有者を始めとした地域が営農ができる環境を必要だと思ってもらえる活動をしていく。
 - ・空きハウスのマッチングや施設の老朽化に対する改修等の補助事業利用を考えていく。

2	農業の将来の在り方に向けた農	貴用地の効率的かつ総合	合的な利用に関する目標							
	(1)農用地の効率的かつ総合的な利用に関する方針									
	農地中間管理機構への貸付けを進めつつ、担い手(認定農業者、認定新規就農者、基本構想水準到達者)への農地の集積・集約化を基本としつつ、担い手の農作業に支障がない範囲で農業を担う者により農地利用を進める。									
	(2)担い手(効率的かつ安定的な経営を営む者)に対する農用地の集積に関する目標									
	現状の集積率	69.1 %	将来の目標とする集積率	80 %						
	(3)農用地の集団化(集約化)	に関する目標		•						
	現在地域で営農している水田作	作農家など中心的経営体	xに集積・集約を検討し、地域P	引にて協議していく。						
_	曲 ** ** ** ** ** ** ** ** ** ** ** ** **	ᅁᇝᄆᄺᄼᅝᅷᆉᆉᄼ	1.7 × * * 2							
3	農業者及び区域内の関係者が2(1)農用地の集積、集団化の取		とるへさ必要な指直							
			農者を中心とした担い手への	豊地の生積・生約を進める。						
	成心中間自生成冊と右加し、		及日と「「いこのだ」」「「「							
	 (2)農地中間管理機構の活用	 方法								
			として農地中間管理機構に農地	bを貸し付け、担い手の経営意						
	向を考慮し、段階的に集約化を	≟進める。								
	 (3)基盤整備事業への取組									
	担い手や農地所有者のニース	担い手や農地所有者のニーズがあれば、農地中間管理機構関連整備事業等を活用し、農用地の大区画化・汎用								
	化等のための基盤整備の計画を進める。									
		西三河農協が主催している農業関係のスクール等と連携し、地域内外から新規就農予定者を募集し、栽培技術の								
	取得支援や生産農地のあっせ	取得支援や生産農地のあっせん等を行い、定着までの取り組みを進める。								
	(5)農業協同組合等の農業支援サービス事業者等への農作業委託の取組									
	特になし									
	以下任意記載事項(地域の実情に応じて、必要な事項を選択し、取組内容を記載してください)									
	☑ ①鳥獣被害防止対策 □	②有機・減農薬・減肥料	☑ ③スマート農業☑ ④畑地・	化·輸出等 🔲 ⑤果樹等						
	□ ⑥燃料・資源作物等 □	⑦保全•管理等	□ ⑧農業用施設 □ ⑨耕畜	連携等 □ ⑩その他						
	【選択した上記の取組内容】									
	①カラスの農作物被害が拡大しないよう有害鳥獣捕獲業務の要望を行う。 ③積極的にスマート農業を導入し、効率化を図る。									
	③	てい、効率化を凶る。								

4 地域内の農業を担う者一覧(目標地図に位置付ける者)

	農業を担う者	現状			10年後 (目標年度:令和 年度)				
属性	(氏名·名称)	経営作目等	経営面積	作業受託 面積	経営作目等		作業受託面積	目標地図 上の表示	備考
	別紙1のとおり		ha	<u>штя</u> ha		ha	<u>шія</u> ha		
			ha	ha		ha	ha		
			ha	ha		ha	ha		

5 農業支援サービス事業者一覧(任意記載事項)

番号	事業体名 (氏名·名称)	作業内容	対象品目
	該当なし		

6 目標地図(別添のとおり)

7 基盤法第22条の3(地域計画に係る提案の特例)を活用する場合には、以下を記載してください。

# m ul =r + + **** / 1 \	
農用地所有者等数(人)	うち計画同意者数(人・%)

4 地域内の農業を担う者一覧(目標地図に位置付ける者)

	872 - 488		現状			10年後					
	属性	農業を担う者		The second secon			(目標年度:令和 16 年度)				
- 2 m	海江	(氏名・名称)	経営作目等	経営面積	作業受託 面積	経営作目等	経営面積	作業受託 面積	目標地図上 の表示	備考	
1	認農法		水稲・麦・大豆	0.198 ha	ha	水稲・麦・大豆	0.198 ha	ha	7		
2	認定		水稲・麦・大豆	2.46 ha	ha	水稲・麦・大豆	2.46 ha	ha	8		
3	認定		水稲・麦・大豆	19.92 ha	ha	水稲・麦・大豆	20.92 ha	ha	10	KEK	
4	認定		水稲・麦・大豆	11.1 ha	ha	水稲・麦・大豆	12.74 ha	ha	11		
5	認農法		水稲・麦・大豆	62.32 ha	ha	水稲・麦・大豆	66.02 ha	ha	18		
6	認定		水稲	9.606 ha	ha	水稲	9.606 ha	ha	21	-	
7	認農法		水稲・麦・大豆	0.044 ha	ha	水稲・麦・大豆	0.044 ha	ha	23		
8	認定		茶	0.091 ha	ha	茶	0.091 ha	ha	25		
9	認定		水精・麦・大豆・施設野菜	10.9 ha	ha	水福・麦・大豆・海紋野菜	11.2 ha	ha	26		
0	認定		施設花き	0.51 ha	ha	施設花き	0.51 ha	ha	32		
1	認農法		水稲・麦・大豆	18.16 ha	ha	水稲・麦・大豆	19.78 ha	ha	39		
2	認定		水稲・麦・大豆	0.211 ha	ha	水稲・麦・大豆	0.211 ha	ha	40	W TE	
3	認定		水稲・麦・大豆	1.632 ha	ha	水稲・麦・大豆	1.632 ha	ha	43		
4	認定		水稲・麦・大豆	15.71 ha	ha	水稲・麦・大豆	16.07 ha	ha	48		
5	認定		施設野菜	0.528 ha	ha	施設野菜	0.528 ha	ha	53		
6	認定		施設野菜	0.484 ha	ha	施設野菜	0.484 ha	ha	55	***************************************	
7	認定		施設野菜	0.549 ha	ha	施設野菜	0.549 ha	ha	56		
8	認定		施設野菜	1.104 ha	ha	施設野菜	1.104 ha	ha	60		
9	認定		施設花き	0.469 ha	ha	施設花き	0.469 ha	ha	69		
0	認定		水稲・麦・大豆	37.48 ha	ha	水稲・麦・大豆	38.22 ha	ha	78		
1	認定		水稲・麦・大豆	1.073 ha	ha	水稲・麦・大豆	1.073 ha	ha	81		
2	認定		水稲・麦・大豆	29.88 ha	ha	水稲・麦・大豆	31.03 ha	ha	82		
3	認定		施設花き	0.187 ha	ha	施設花き	0.187 ha	ha	83		
4	認定		水稲・麦・大豆	39.54 ha	ha	水稲・麦・大豆	44.49 ha	ha	85		
5	認定		水稲・麦・大豆	1.121 ha	ha	水稲・麦・大豆	1.121 ha	ha	86		
6	認定		茶	0.102 ha	ha	茶	0.102 ha	ha	104		
7	認定		茶	0.197 ha	ha	茶	0.197 ha	ha	107		
8	認定		水稲・麦・大豆	0.606 ha	ha	水稲・麦・大豆	0.606 ha	ha	113		
9	認定		施設花き	0.2 ha	ha	施設花き	0.2 ha	ha	128		
0	認定		施設野菜	0.64 ha	ha	施設野菜	0.64 ha	ha	129		
1	認定		水稲・麦・大豆	0.258 ha	ha	水稲・麦・大豆	0.258 ha	ha	134		
2	認定		施設野菜	0.415 ha	ha	施設野菜	0.415 ha	ha	175		
3	認定		緑化木	0.452 ha	ha	緑化木	0.452 ha	ha	191		
4	認定		水稲・麦・大豆	0.941 ha	ha	水稲・麦・大豆	0.941 ha	ha	192		
5	認定		施設野菜	0.673 ha	ha	施設野菜	0.673 ha	ha	215	A series over	
6	認定		施設野菜	1.542 ha	ha	施設野菜	1.542 ha	ha	219		
7	到達		果樹	0.277 ha	ha	果樹	0.277 ha	ha	233		
8	認農法		茶	1.527 ha	ha	茶	1.527 ha	ha	263		
9	認定		茶	0.2 ha	ha	茶	0.2 ha	ha	269		
0	到達		果樹	0.271 ha	ha	果樹	0.271 ha	ha	290		
1	到達		果樹	0.62 ha	ha	果樹	0.53 ha	ha	295		
2	到達		果樹	0.283 ha		果樹	0.283 ha	ha	296	(T)	
3	認農法		施設花き	0.303 ha	ha	施設花き	0.303 ha	ha	309		
4	認定		酪農_6	0.248 ha	ha	酪農_6	0.248 ha	ha	332		
5	到達		果樹	0.342 ha	ha	果樹	0.145 ha	ha	334	-	
6	到達		果樹	0.43 ha	ha	果樹	0.43 ha	ha	335		
7	利用者		露地野菜	0.13 ha	ha	露地野菜	0.13 ha	ha	347		
8	認定		複合経営	0.515 ha	ha	複合経営	0.515 ha	ha	352		

49	到達		果樹	0.79	ha	ha	果樹	0.515 ha	ha	369	
50	利用者		茶	1.012		ha		0.106 ha	ha	374	1
51	利用者		茶	0	ha	ha		0.905 ha	ha	376	1
52	到達		果樹		ha	10.1902/1/71	果樹	0.335 ha	ha	380	+
53	到達		果樹		ha		果樹	0.856 ha	ha	381	1 2 2
54	到達		果樹	1.153			果樹	0.68 ha	ha	382	1
55	利用者	TO A SECURE A A SECURE OF THE REAL PROPERTY OF THE PROPERTY OF	茶	1.358		ha		1.358 ha	ha	414	1
56	利用者		茶	0.212		ha		0.212 ha	ha	423	
57	利用者	PROCESSOR OF THE PROCES	茶	0.952		ha	DWANT.	0.952 ha	ha	431	
58	利用者		果樹	0.226			果樹	0.226 ha	ha	432	
59	利用者		施設果樹	0.602			施設果樹	0.602 ha	ha	458	
60	机加油		ルの大型		ha	ha	加西文木四	ha	ha	430	
61			-/		ha	ha		ha	ha		
62				-	ha	ha	3,7 12	ha	ha		
63					\rightarrow			ha	ha		
					ha ha	ha	100	ha	ha		
64			1	1373	_	ha					
65					ha	ha		ha ha	ha		
66					ha	ha			ha	of the second	
67	alter fall		201		ha	ha		ha	ha		
68					ha	ha		ha	ha		
69					ha	ha		ha	ha		
70					ha	ha		ha	ha		
71				_	ha	ha		ha	ha		
72					ha	ha		ha	ha		
73					ha	ha		ha	ha		
74					ha	ha		ha	ha	140	
75					ha	ha		ha	ha	49	
76					ha	ha ha		ha	ha		
77					ha	ha		ha ha	ha		
78					ha	ha		ha	ha		1
79				_	ha	ha		ha	ha		
80					ha	ha		ha	ha		
81					ha	ha		ha	ha		
82					ha	ha		ha	ha		D
83	2-2-1				ha	ha		ha	ha		
84					ha	ha		ha	ha		
85					ha	ha		ha	ha		
86					ha	ha		ha	ha		
87					ha	ha		ha	ha		
88					ha.	ha		ha	ha		
89					ha	ha		ha	ha		
90					ha	ha		ha	ha		
91					ha	ha		ha	ha		
92					ha	ha		ha	ha		
93					ha	ha		ha	ha	K 18.61	
94					ha	ha		ha	ha		
95					ha	ha		ha	ha		
96					ha	ha		ha	ha		
97					ha	ha		ha	ha		
98					ha	ha		ha	ha		
99					ha	ha		ha	ha		
100					ha	ha		ha	ha		
101					ha	ha		ha	ha	7	S
102					ha	ha		ha	ha		
103					ha	ha		ha	ha	N. 19. 1	